СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О передаче осуществления части полномочия органов местного самоуправления городского поселения Кондинское по решению вопросов местного значения органами местного самоуправления Кондинского района

В соответствии с пунктом 3 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства  Российской Федерации  от  28 января 2006 года  №  47  «Об утверждении  положения  о  признании  помещения  жилым  помещением,  жилого  помещения  непригодным  для  проживания  и  много  квартирного  дома  аварийным  и  подлежащим  сносу или реконструкции», руководствуясь Уставом городского поселения Кондинское, Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:
1. Передать с 01 августа 2012 года по 31 декабря 2014 года органам местного самоуправления Кондинского района осуществление части полномочия городского                                                 поселения Кондинское в области владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения в части признания жилых помещений непригодными для проживания.

2. Главе городского поселения Кондинское подготовить и заключить с уполномоченными органами местного самоуправления Кондинского района соответствующее соглашение о передаче осуществления части полномочия городского поселения Кондинское.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Кондинское

 А.А. Смирнов

Глава городского

поселения Кондинское

 И.А. Кутмарова

пгт. Кондинское

27 сентября 2012 года

№ 262